
1 
 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E 
Nr    Nr 1010.32.2017   
z dnia 13 września 2017   

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 
w sprawie zmiany Zarządzenia Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Cieszynie  
Nr 22.2012 z dnia 28  maja 2012 r.   

 
       Na podstawie § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra administracji i cyfryzacji z dnia 6 marca 
2012 r. w sprawie wzoru i sposobu prowadzenia metryki sprawy, w związku z § 2 Regulaminu 
organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie celem zapewnienia 
adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej, zarządzam: 

§1 

 
 Zmienić załącznik do Zarządzenia Zastępcy Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Cieszynie Nr 22.2012 z dnia 28 maja 2012 r., poprzez nadanie mu brzmienia 
określonego w załączniku do Zarządzenia.   

§2 

 Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości oraz do wiadomości pracowników 
poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ośrodka 
http://bip.mops.cieszyn.pl oraz poprzez  umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Ośrodka. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2017 r.  
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 1010.32.2017 
z dnia 13.09.2017  

 Kierownika Miejskiego Ośrodka  
Pomocy Społecznej w Cieszynie 

Wykaz symboli oznaczających pracownika prowadzącego sprawę.  

Lp. Imię Nazwisko Skrót Stanowisko 
 
  

1.  AGNIESZKA BALCAR AGB Specjalista pracy socjalnej 
 
  

2.  HALINA BARWIŃSKA HB Starszy specjalista pracy 
socjalnej  

  

3.  MAGDALENA BIEŃKO MB Referent 
 

  

4.  TERESA BŁACHUT TB Starszy inspektor 
 
  

5.  ANITA BRODA AB Kierownik działu pomocy 
środowiskowej  

  

6.  WIOLETA  CHABRAJSKA WCH Specjalista pracy socjalnej 
 
  

7.  BEATA CHER-KOŻDOŃ BCK Kierownik działu pracy 
specjalistycznej  

  

8.  ANNA CIEŚLAR AC Inspektor 
 

  

9.  MALWINA  CYRAN MC Asystent rodziny 
 
  

10.  ILONA CZIOMMER ILC Specjalista pracy socjalnej 
 
  

11.  IWONA CZIOMMER IWC Specjalista pracy socjalnej 
 
  

12.  EWA DEDA ED Asystent rodzinny 
 
  

13.  BARBARA DZIUBEK BD Referent 
 
  

14.  MONIKA FIRLA MFA Referent 
 

  

15.  RENATA GANDZEL RGN Starszy specjalista pracy 
socjalnej – koordynator  

  

16.  MARCELINA  GARDAS MG Referent 
 

  

17.  RYSZARD GAŚ RG Specjalista pracy socjalnej 
 
  

18.  ANGELIKA GAWLAS AGG Pracownik socjalny 
 
  



3 
 

19.  EDYTA GOLIŃSKA EGO Podinspektor 
 

  

20.  EWELINA GRYGIEREK EG Inspektor 
 
  

21.  MARIA HOLEKSA MHO Referent 
 

  

22.  ELWIRA KIEŁBASA EK Starszy inspektor 
 
  

23.  IRENA KOLASA IK Specjalista pracy socjalnej 
 
  

24.  AGNIESZKA  KOŁECZKO AKO Pracownik socjalny 
 

  

25.  JOANNA KRAJEWSKA JK Starszy inspektor 
 
  

26.  KATARZYNA  KRASIŃSKA KKR Asystent rodziny 
 

  

27.  KONRAD KROCZEK KK Specjalista pracy socjalnej 
 
  

28.  ALINA KRÓL AKR Pomoc biurowa 
 

  

29.  ARIANA KRUKOWSKA-
STUCHLIK AKS Starszy specjalista pracy 

socjalnej   
  

30.  PATRYCJA KRUPA PKR Specjalista pracy socjalnej 
 
  

31.  MAGDALENA KRUŻOŁEK MK Pracownik socjalny 
 

  

32.  LUCYNA LANC-KASPEREK LLK Zastępca Kierownika 
Ośrodka  

  

33.  KAMILA LASZCZYK-KUREK KLK Referent 
 

  

34.  DANUTA ŁUSIAK DŁ Starszy specjalista pracy 
socjalnej  

  

35.  MARZENA ŁYBKO MŁ Referent 
 

  

36.  MAREK  MADEJ MMA Pomoc biurowa 
 

  

37.  BOŻENA MAKULA BM Referent 
 

  

38.  AGATA MĘTEL AM Specjalista 
 
  

39.  AGNIESZKA MOROSZCZUK AMO Referent 
 

  



4 
 

40.  KINGA OSAK KO Radca prawny 
 
  

41.  ALINA PIERONEK AP Główny księgowy 
 
  

42.  MAGDALENA PIPREK MP Pracownik socjalny 
 

  

43.  DOMINIKA POŹNIAK DP Kierownik działu świadczeń 
pomocy społecznej  

  

44.  IRENA PROSZKOWIEC IP Starszy inspektor 
 
  

45.  DOROTA RASZKA DR Starszy specjalista pracy 
socjalnej  

  

46.  ELŻBIETA SIUDAK ESI Kierownik działu pomocy 
środowiskowej  

  

47.  JOANNA  SKIBA JSK Starszy inspektor 
 

  

48.  HELENA SMOLARZ HS Kierownik Ośrodka 
 
  

49.  NATALIA STONAWSKA NS Pracownik socjalny 
 

  

50.  EWA STRZĄDAŁA ES Specjalista 
 
  

51.  WERONIKA STUDNICKA-
KRZEMPEK WSK Kierownik działu świadczeń 

rodzinnych  
  

52.  KARINA SURMA-PLINTA KSP Specjalista pracy socjalnej 
 
  

53.  JOANNA SZCZOTKA JS Referent 
 

  

54.  MONIKA SZLAUER MS        Starszy Inspektor 
 
  

55.  BEATA SZTYPER BS Asystent rodziny 
 

  

56.  AGATA TOMICA AT Starszy inspektor 
 
  

57.  JADWIGA TUROWSKA JT Starszy Inspektor 
 
  

58.  AGNIESZKA WAŁACH AWA Inspektor 
 

  

59.  ANNA WAWRZACZ AW Starszy Inspektor 
 
  

60.  DOROTA WINCASZEK DW Starszy Inspektor 
 
  



5 
 

61.  GRAŻYNA WITCZAK GW Specjalista pracy socjalnej 
 
  

62.  SYLWIA WITEK SWT Specjalista pracy socjalnej 
 
  

63.  WŁODZIMIERZ WIZNER WW Specjalista 
 
  

64.  MAŁGORZATA WOJTALA MW Pracownik socjalny 
 

  

65.  EWA  WOJTAS –
KAMIŃSKA EWK Referent 

 
  

66.  RENATA ZAJĄC RZ Kierownik działu 
organizacyjnego  

  

67.  KATARZYNA ŹLIK KZ Starszy inspektor 
 

  

68.  JUSTYNA  ŻERDKA JŻ Inspektor 
 

  

 


